

Årsredovisning

CROSEIR AB

559248-0841

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ali Ghadirzadeh
2023-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom forskning, utveckling och marknadsföring av teknik baserad på artificiell intelligens för tillämpningar inom robotik och människa-maskin-interaktion.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget erhöll 50 000 kr i bidrag från Vinnova i augusti 2022 enligt beslut 2021-00305. Detta bidrag utgjorde en viktig händelse för företaget under det redovisningsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning		80
Resultat efter finansiella poster	-196	246
Soliditet %	-77	43

En betydande faktor som påverkade företagets omsättning under 2022 var den markanta minskningen med över 30% jämfört med föregående år. Detta kan främst hänföras till följande skäl:

1- Avsaknad av momspliktig inkomst: Under 2022 genererade företaget ingen momspliktig inkomst, vilket resulterade i en betydande minskning av omsättningen jämfört med 2021. Denna förändring berodde på specifika förhållanden och affärsbeslut under det aktuella året.

2- Minskade övriga intäkter: Under 2022 mottog företaget endast ett bidrag på 50 000 kr från Vinnova. Denna summa var betydligt lägre än de övriga intäkterna på 250 000 kr, Därmed minskade de övriga intäkterna avsevärt och påverkade omsättningen negativt.

Dessa faktorer i kombination resulterade i en övergripande minskning av företagets omsättning under 2022. Det är viktigt att notera att dessa förhållanden är unika för det specifika redovisningsåret och kan vara av tillfällig natur. Företaget kommer att fortsätta att vidta åtgärder för att återhämta sig och säkerställa en stabil ekonomisk prestation framåt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	-78 021	211 523
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		211 523	-211 523
- Årets resultat			-195 831
- Belopp vid årets utgång	25 000	133 502	-195 831

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	133 502
Årets resultat	-195 831
Summa	-62 329

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-62 329
Summa	-62 329

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	80 000
Övriga rörelseintäkter	50 000	250 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	50 000	330 000
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-12 000	0
Övriga externa kostnader	-82 206	-83 840
Personalkostnader	2 -151 463	0
Summa rörelsekostnader	-245 669	-83 840
Rörelseresultat	-195 669	246 160
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-162	0
Summa finansiella poster	-162	0
Resultat efter finansiella poster	-195 831	246 160
Resultat före skatt	-195 831	246 160
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-34 637
Årets resultat	-195 831	211 523

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	100 000
Övriga fordringar	36 574	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>36 574</i>	<i>100 000</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	11 852	267 383
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>11 852</i>	<i>267 383</i>
Summa omsättningstillgångar	48 426	367 383
SUMMA TILLGÅNGAR	48 426	367 383

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	133 502	-78 021
Årets resultat	-195 831	211 523
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-62 329	133 502
Summa eget kapital	-37 329	158 502
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 75 000	75 000
Summa långfristiga skulder	75 000	75 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	100 000
Skatteskulder	34 637	34 637
Övriga skulder	-23 882	-756
Summa kortfristiga skulder	10 755	133 881
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	48 426	367 383

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	0
------------------------	---	---

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	75 000	75 000
--	--------	--------

Företaget fick ett mjukt lån från KTH Holding AB för patentansökan.

Det mjuka lånet användes för att täcka kostnaderna för ett externt konsultföretag som hjälpte till att skissera och skicka in patentansökan till PRV.

Det mjuka lånet måste betalas tillbaka endast om patentansökan beviljas och företaget kan utveckla framgångsrikt sin verksamhet.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Mårten Johan Björkman

Mårten Johan Björkman

2023-06-25

Ali Ghadirzadeh

Ali Ghadirzadeh

2023-06-25

Danica Kragic Jensfelt

Danica Kragic Jensfelt

2023-06-25